
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 26 березня 2013 року        № 715 
 

 
Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт 
 

 
Керуючись п.п. 1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання Бережанського управління з експлуатації газового 
господарства ПАТ «Тернопільгаз» від 22.003.2012 року № 315 та № 316, на підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Бережанському управлінню з експлуатації газового господарства 
ПАТ «Тернопільгаз» на виконання земляних робіт  по вул. Лепких-Червона в      
м. Бережани,  у зв’язку з розмежуванням газопроводу середнього тиску              
ду 108 мм. 

2. Надати дозвіл Бережанському управлінню з експлуатації газового господарства 
ПАТ «Тернопільгаз» на виконання земляних робіт по вул. Шевченка в м. 
Бережани, у зв’язку з кільцюванням газопроводу низького тиску ду 108 мм, із 
заміною та переносом ШГРП. 

3. Роботи розпочати при наявності ордера на виконання земляних робіт виданого 
відділом містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
міської ради на підставі договору з  ліцензованою організацією по відновленню 
дорожнього та іншого покриття. 

4. Доручити міському голові Музичці В.Я. укласти  з Бережанським управлінням з 
експлуатації газового господарства ПАТ «Тернопільгаз» договір про 
встановлення безоплатного строкового  сервітуту  відносно земельної ділянки, 
яка розташована за адресою: м. Бережани, вул. Шевченка, площею 2000 кв.м. 

5. Після закінчення робіт, впорядкувати вулицю та розриту частину дороги згідно 
правил благоустрою, що діють на території Бережанської міської ради та 
представити для прийняття комісії при міській раді. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Гуля І.В. 

 
Міський голова                                         В.Я. МУЗИЧКА 

 


